
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2164

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviço de Arquitetura especializada para desenvolver Projeto Arquitetônico para
estabelecimento de Assistência à Saúde Hospitalar, frente a Vigilância Sanitária e aperfeiçoamento
das Atividades do Hospital , em atendimento a Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé,
(Entidade Mantenedora do Hospital Municipal Ferraz e Torres).
Resumo:
Contratação de serviço de Arquitetura especializada para desenvolver Projeto Arquitetônico para
estabelecimento de Assistência à Saúde Hospitalar, frente a Vigilância Sanitária e aperfeiçoamento
das Atividades do Hospital , em atendimento a Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé,
(Entidade Mantenedora do Hospital Municipal Ferraz e Torres).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº014/2022 Baixar

31/10/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2164/pcontratacao-de-servico-de-arquitetura-especializada-para-desenvolver-projeto-arquitetonico-para-estabelecimento-de-assistencia-a-saude-hospitalar-frente-a-vigilancia-sanitaria-e-aperfeicoamento-das-atividades-do-hospital-em-atendimento-a-fundacao-municipal-de-saude-de-maria-da-fe-entidade/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5536f7443c8c5b03c150b793bd2276ed.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef1bd0324f1f802c077f9c1f8ff3df17.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e70af462efafa60fe78183c2c4df900.pdf

